
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1931/

Código da publicação: 1931

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 02:57:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 34/2024

N° do Processo: 116

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Pregão Eletrônico 034/2024 - contratação de            
 empresa, com fornecimento de material e mão de obra, visando a execução de Reforma do Espaço
Multiuso da Agricultura Familiar – 2ª edição no Município de Jaguari, RS, com Recursos do Termo
de Convênio Governo do Estado do RS Processo nº. 23/3100-0000749-0 FPE nº. 351/2023
Resumo:
contratação de empresa, com fornecimento de material e mão de obra, visando a execução de
Reforma do Espaço Multiuso da Agricultura Familiar – 2ª edição no Município de Jaguari, RS,
com Recursos do Termo de Convênio Governo do Estado do RS Processo nº. 23/3100-0000749-0 FPE
nº. 351/2023.Para mais informações PNCP e Licitacon.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1931/ppregao-eletronico-0342024-contratacao-de-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbsp-nbspempresanbspcomnbspfornecimentonbspdenbspmaterialnbspenbspmaonbspdenbspobranbspvisando-anbspexecucaonbspde-reforma-do-espaco-multiuso-da-agricultura-familiar-2-edicao-no-munici/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d9719b528c693d1976b9d7e84d4116b.doc

